los tres meses siguientes a la fecha en que la sentencia sea definitiva en

de conformidad con el artículo 44 § 2 del Convenio, las siguientes 
cantidades:

(i) EUR 10.000 (diez mil euros) en concepto de daño moral 
sufrido por el primer demandante;
(ii) EUR 75.000 (setenta y cinco mil euros) en concepto de daño 
moral sufrido por el segundo demandante;
(iii) EUR 4.450 (cuatro mil cuatrocientos cincuenta euros), GBP 2.255 
(dos mil doscientas cincuenta y cinco libras esterlinas) y RUR 2.976 
(dos mil novecientos setenta y seis rublos rusos), la adjudicación neta 
se convertirá en libras esterlinas al tipo aplicable en la fecha de 
liquidación, que se ingresarán en la cuenta bancaria de los 
representantes en el Reino Unido; (iv) cualquier impuesto que pudiera 
ser exigible sobre las cantidades anteriores;